

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## AEF Holding ApS

Lindealle 23A

8700 Horsens

CVR-nr. 25 14 70 49

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/01 2021

---

Erling Foged  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AEF Holding ApS  
Lindealle 23A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 14 70 49  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 18. januar 2000  
Regnskabsår: 21. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Erling Foged, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 485.700, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.924.627.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med selskabets nedskrivning af finansielle anlægsaktiver.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(26.950)</b>	<b>(33.452)</b>
Finansielle indtægter		84.537	507.973
Finansielle omkostninger		<u>(530.681)</u>	<u>(233)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(473.094)</b>	<b>474.288</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(12.606)</u>	<u>(9.304)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(485.700)</u></b>	<b><u>464.984</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(585.700)</u>	<u>364.984</u>
		<b><u>(485.700)</u></b>	<b><u>464.984</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender	2	0	530.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>530.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>530.400</u>
Udskudt skatteaktiv	3	0	0
Selskabsskat		0	5.490
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>5.490</u>
Værdipapirer		2.938.068	2.926.648
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.938.068</u>	<u>2.926.648</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.032</u>	<u>62.789</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.941.100</u>	<u>2.994.927</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.941.100</u>	<u>3.525.327</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.699.627	3.285.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.924.627</u></b>	<b><u>3.510.327</u></b>
Selskabsskat		1.468	0
Anden gæld		15.005	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.473</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.473</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.941.100</u></b>	<b><u>3.525.327</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.285.327	100.000	3.510.327
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(585.700)	100.000	(485.700)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.699.627</b>	<b>100.000</b>	<b>2.924.627</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.606	9.086
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>218</u>
	<b><u>12.606</u></b>	<b><u>9.304</u></b>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre tilgode-</u></b>
		<b>havender</b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>530.400</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>530.400</u>
Årets nedskrivninger		<u>530.400</u>
Nedskrivninger 31. december 2020		<u>530.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Andre tilgodehavender	(116.688)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>116.688</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	116.688	0
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(116.688)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>